[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2017 г. № 08

с. Ельцовка

Об утверждении Регламента Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  Регламент Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва (Прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Ельцовского районного Совета депутатов от 16.05.2017 г. № 19  «Об утверждения регламент Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Ельцовского районного Совета депутатов

   Н.Н. Заключаева